
DENİZLİ VALİSİ, BELEDİYE BAŞKANI VE PAMUKKALE ÜNİVERSİTESİ REKTÖRÜ’ 
NÜ ZİYARET (17 Ekim 2008) 

 
 

Denizli 2009 Dünya Halk Sağlığı Kongresine katılıyor… 
Denizli, 2011/2012 Avrupa Halk Sağlığı Konferansını Denizli’de yapmak istiyor. 
 
 

Denizli’ de, geçen yıl 23–26 Ekim 2007 tarihleri arasında düzenlenen ve 800’ ün 
üzerinde katılımın olduğu, 11. Ulusal Halk Sağlığı Kongresi sırasında bir ilke imza attı. 
Denizli Valisi, Belediye Başkanı ve Pamukkale Üniversitesi Rektörü Türkiye Halk Sağlığı 
Kurumu Derneği (www.t-hasak.org) ve Dünya Halk Sağlığı Dernekleri Federasyonu’ nun, 
(www.wfpha.org), 27 Nisan – 01 Mayıs 2009 tarihleri arasında İstanbul’ da 
gerçekleştireceği, 12. Dünya Halk Sağlığı Kongresine Denizli İli olarak katkı ve katılım 
sağlayacaklarını ve 2011 veya 2012 Avrupa Halk Sağlığı Konferansının Denizli’ ye 
aldırılması için Türkiye Halk Sağlığı Kurumu ile birlikte çalışacaklarını ortaya koymuşlardı.  
 

2009 Dünya Halk Sağlığı Kongresi (www.worlpublichealth2009.org) hazırlıklarında 
önemli aşamalar geçildi. Uluslararası Planlama Komitesi, Bilimsel Komite, Ulusal Planlama 
Komitesi oluşturuldu. Bildirilerin son başvuru tarihi olan 17 Ekim 2008 tarihi geçildi. 
Dünya Kongresi Programının netleştirilmesi için düğmeye basıldı. Dünya Kongresini ana 
teması olan “Küresel Halk Sağlığında Fark Yaratmak: Eğitim, Araştırma ve Uygulama” 
başlığı altında bilimsel bildiriler için 46 alt konu başlığı ve Dünya Kongresi Programı için 
40 alt konu başlığı belirlenip Türkiye ve tüm Dünya ülkeleri nezdinde paylaşılmıştır.  

 
2009 Dünya Halk Sağlığı Kongresi’ nin başarıyla yapılabilmesi için; Türkiye’ de 

birlikte çalıştığımız 350’ den fazla kurum ve kuruluşa şimdi de Üniversitelerimize bağlı 45 
Tıp Fakültesi’ nin Halk Sağlığı Anabilim Dalı Başkanlıkları katılmıştır. Uluslararası 
düzeyde ise başta Dünya Halk Sağlığı Dernekleri Federasyonu (WFPHA), Dünya Sağlık 
Örgütü (WHO), UNICEF, ILO, FAO gibi Birleşmiş Milletler kuruluşları olmak üzere 150’ ye 
yakın uluslararası kuruluş, 193 Devletin Sağlık Bakanlıkları, 75 Ülke’ den Halk Sağlığı 
Dernek ve Birlikleri ayrıca, uluslararası düzeyde halk sağlığı alanında doğrudan ve dolaylı 
çalışmalarda bulunan sivil toplum ve meslek kuruluşlarından yaklaşık 3500-4000 arası 
katılımın beklenmektedir.  
 

Yukarıdaki genel açıklamalar çerçevesinde, geçen yıl Denizli’ de, 23–26 Ekim 2007 
tarihleri arasında düzenlenen 11.Ulusal Halk Sağlığı Kongresi sırası ve sonrasında, Denizli’ 
de resmi kurum ve kuruluşlar, yerel yönetim, üniversite, sivil toplum ve meslek 
kuruluşları arasında eşgüdüm sağlanmış, işbirliği gerçekleştirilmiş, sürdürülmüş ve bir 
Vali Yardımcısı başkanlığında komisyon oluşturulmuştur. Denizli’ nin bir önceki Valisi 
Sayın Dr. Hasan CANPOLAT’ ın liderliğinde sürdürülen çalışma, 18 Mayıs 2008 tarihinde 
göreve başlayan yeni Vali Sayın Yavuz ERKMEN’ e devredilmiştir. Göreve yeni atanan 
Sayın Valimize konunun detaylarını aktarmak, biraz yavaşlayan çalışmanın tekrar hız 
kazandırılmasını sağlamak amacıyla; Denizli Valisi, Belediye Başkanı ve Pamukkale 
Üniversitesi Rektörüne 18 Eylül 2008 tarihinde çok kapsamlı bir dosya resmi yazı 
eşliğinde gönderilmiş ve her üç karar verici makamdan randevu talebinde bulunulmuştur. 

 
Denizli Valisi Sayın Yavuz ERKMEN’ nin, 17 Ekim 2008 tarihinde Türkiye Halk 

Sağlığı Kurumu Yöneticileri için verilen randevuya paralel olarak aynı gün için Denizli 
Belediye Başkanı Sayın Nihat ZEYBEKÇİ ile Pamukkale Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Fazıl 
Necdet ARDIÇ’ tan da randevu talebinde bulunulmuştur.  

 
Denizli ziyareti ve görüşmelere, Türkiye Halk Sağlığı Kurumu Derneği Yönetim 

Kurulu Başkanı Prof. Dr. Hikmet PEKCAN’ ın yurtdışında bulunması nedeniyle, Yönetim 
Kurulu Başkan Vekili ve Genel Sekreteri (2009 Dünya Halk Sağlığı Kongresi Genel 
Koordinatörü) Bekir METİN, Yönetim Kurulu Üyesi Barış KAHRIMAN ile Pamukkale 
Üniversitesi Tıp Fakültesi Halk Sağlığı Anabilim Dalı Başkanı Prof. Dr. Ali İhsan BOZKURT 
katılmışlardır. Aşağıda bu üç görüşmenin içeriği ve üzerinde konuşulanlar yer almaktadır. 
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Denizli Valisi Sayın Yavuz ERKMEN ile Toplantı 
(Valilik Makamı, 17 Ekim 2008 Saat: 16.15-17.30) 

 
Toplantı Katılımcıları;  

 
Sayın Yavuz ERKMEN, Denizli Valisi 

          Sayın Mehmet Salih ERDOĞAN, Denizli Milletvekili  
Sayın M. Kemal ÖZGÜN, Denizli Vali Yardımcısı   

          Sayın Bekir METİN, Türkiye Halk Sağlığı Kurumu Başkan Vekili ve Genel Sekreteri  
          Sayın Barış KAHRIMAN, Türkiye Halk Sağlığı Kurumu Yönetim Kurulu Üyesi  

Prof. Dr. Ali İhsan BOZKURT, Pamukkale Üniv. Tıp Fak. Halk Sağlığı ABD Başkanı       
Dr. Erdoğan TAŞ, Denizli İl Sağlık Müdürü   

          Dr. Metin BOZKIR, Denizli İl Sağlık Müdür Yardımcısı   
          Dr. Nurhan Meydan ACIMIŞ, Çevre ve Sağlık Derneği Başkanı (Halk Sağlığı Uzm.) 
 

     
Denizli Valisi Sayın Yavuz ERKMEN ve toplantıya katılan heyet Valilik Makamında (17 Ekim 2008) 
 
Toplantıda, Türkiye Halk Sağlığı Kurumu (T.HASAK) Genel Sekreteri ve 2009 

Dünya Halk Sağlığı Kongresi Genel Koordinatörü Bekir METİN, önce kuruluşları T.HASAK’ 
ın çalışmaları hakkında bilgi sunmuş ardından Denizli’ de, geçen yıl 23–26 Ekim 2007 
tarihleri arasında yapılan 11. Ulusal Halk Sağlığı Kongresi çalışmaları sırasında ve 
sonrasında Denizli Valisi, Belediye Başkanı ve Pamukkale Üniversitesi Rektörü ile yapılan 
görüşmeleri dile getirerek; Türkiye Halk Sağlığı Kurumu ve Dünya Halk Sağlığı Dernekleri 
Federasyonu’ nun, 27 Nisan – 01 Mayıs 2009 tarihleri arasında İstanbul’ da 3000’ in 
üzerinde katılım olması beklenen, 12. Dünya Halk Sağlığı Kongresine Denizli İli olarak 
katkı ve katılım sağlanması konusundaki görüş ve önerilerini aktarmıştır. Ayrıca, 2011 
veya 2012 Avrupa Halk Sağlığı Konferansı’ nın Denizli’ ye aldırılması için Türkiye Halk 
Sağlığı Kurumu ile birlikte çalışılması önerisini yinelemiştir.  

 
 T.C. Cumhurbaşkanlığı himayelerinde yapılacak olan 2009 Dünya Halk Sağlığı 

Kongresi’ nin başarıyla gerçekleştirilebilmesi için; Türkiye’ deki 350’ den fazla kurum ve 
kuruluş ile Uluslararası düzeydeki 150’ ye yakın Dünya Halk Sağlığı Dernekleri 
Federasyonu (WFPHA), Dünya Sağlık Örgütü (WHO), UNICEF, ILO, FAO gibi Birleşmiş 
Milletler kuruluşları ve diğer uluslararası kuruluşlar, WHO’ a üye 193 Devletin Sağlık 
Bakanlıkları, WFPHA’ na üye 75 Ülke’ nin Halk Sağlığı Dernek ve Birliklerinden karar verici 
düzeyde katılımcıların olacağı dile getirilerek, Denizli’ nin bir il olarak Valilik eşgüdümünde 
2009 Dünya Halk Sağlığı Kongresi sırasında tanıtıma yönelik stant açılması ve ana 
sponsorluk ile desteklenmesi dile getirilmiştir.  

 
2009 Dünya Halk Sağlığı Kongresinin bilimsel ve program içerikleri, Sayın 

Cumhurbaşkanımız, Sağlık Bakanımız, Birleşmiş Milletler Kalkınma Programı Başkanı, 
Dünya Sağlık Örgütü Genel Direktörü, Dünya Halk Sağlığı Dernekleri Federasyonu 
Başkanı’ nın açılış konuşmalarını yapacağı ifade edilerek, Denizli’ nin sağlık göstergeleri 
yönünden örnek bir il olması, sanayi ve ticarette yurtdışı ile önemli bağlantıları bulunması 
nedeniyle bunları daha da geliştirmek ve Dünya ölçeğinde yeni kapılar açılmasını 
sağlamak ve yeni iş bağlantılarına vesile olunması için Bu Dünya Kongresinde Denizli’ nin 
yer almasının önemi ortaya konulmuştur. 
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Bekir METİN ayrıca, 2011 veya 2012 Avrupa Halk Sağlığı Konferansı’ nın Denizli’ 
ye aldırılması için Türkiye Halk Sağlığı Kurumu ile birlikte çalışılması önerisini yinelemiştir.  
Avrupa Halk Sağlığı Birliği (EUPHA) tarafından düzenlenen ve Türkiye Halk Sağlığı 
Kurumu’ nun, 2004 yılından beri Türkiye’ ye aldırılması için üzerinde çalıştığı 2011 veya 
2012 Avrupa Halk Sağlığı Konferansının, 6-8 Kasım 2008 tarihleri arasında Portekiz 
Lizbon’ da yapılacak olan 17. Avrupa Halk Sağlığı Birliği Genel Kurul toplantısında karar 
verileceği ifade edilerek, yaklaşık 1000-1400 arası katılım olan Konferansın Türkiye’ ye 
aldırılması ve söz konusu toplantının Denizli’ de yapılması konusunda Dönemin Valisi 
tarafından başlatılan çalışmanın da yeniden yapılandırılması dile getirilmiştir. Sayın Vali’ 
den, 2009 Dünya Halk Sağlığı Kongresine katkı ve katılım, stant açılması, sponsor 
olunması ve Avrupa Halk Sağlığı Konferansı konularında yapılacak çalışmalar konusunda 
en geç Kasım 2008 ayı sonuna kadar bir cevap vermelerinin önemli olduğu ifade 
edilmiştir.  
 

Denizli Valisi Sayın Yavuz ERKMEN,  hem 2009 Dünya Halk Sağlığı Kongresine 
Denizli İli olarak katkı ve katılım, hem de 2011 veya 2012 Avrupa Halk Sağlığı Konferansı’ 
nın Denizli’ nin ev sahipliğinde Denizli’ de yaptırılması konusunda aldığı detaylı bilgi ve 
sunulan dosya için teşekkür ederek; Denizli’ nin bir önceki Valisi Sayın Dr. Hasan 
CANPOLAT tarafından başlatılan çalışmaların sürdürüleceğini, Denizli Belediye Başkanı 
Sayın Nihat ZEYBEKÇİ ve Pamukkale Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Fazıl Necdet ARDIÇ ile 
de görüşerek, Vali Yardımcısı Sayın M. Kemal ÖZGÜN başkanlığında başlatılıp sürdürülen 
Denizli İl Komitesi’ nin çalışmalarını aktif hale getireceğini vurguladıktan sonra Denizli İli 
dâhilinde görev yapan resmi kurum kuruluşlar, yerel yönetim, üniversite ile sivil toplum 
ve meslek örgütlerinin (sanayi ve ticaret odaları gibi) ve özel sektör ile de görüşülerek bu 
çalışmaları yönlendireceğini, 2009 Dünya Halk Sağlığı Kongresi sırasında bir tanıtım stantı 
açabileceklerini, Üniversite ve eğitim kuruluşlarının gerekli bilimsel çalışmaya katıldıklarını 
ve katkı sağlayacaklarını, Denizli İli’ nin ana sponsor olması fikrine sıcak baktıklarını 
ancak tüm sektörlerle görüşmeler sonucu bu konuda bir görüş bildirebileceklerini, Dünya 
Kongresi sırasında bilimsel konular dışında Dünya’ nın ve Uluslararası Kuruluşların karar 
verici yöneticileri ile tanışma ve işbirliğinin Denizli’ ye sağlayacağı katkıları da koordine 
etmenin önemini vurgulamıştır. 

 
Sayın Vali ayrıca, 2011 veya 2012 Avrupa Halk Sağlığı Konferansının Denizli’ ye 

aldırılması için Türkiye Halk Sağlığı Kurumu ile birlikte çalışabileceklerini, Avrupa Halk 
Sağlığı Konferansı’ nın Türkiye’ ye alınması ve Denizli’ de yapılması için tahmini net bir 
bütçe çalışması yapılmasını ve kendilerinden beklenen desteğin ne olacağını gördükten 
sonra, kesin karar vermenin daha uygun olacağını söylemişlerdir. Sayın Vali, 2009 Dünya 
Halk Sağlığı Kongresine katkı ve katılım, stant açılması, sponsor olunması ve çalışmalar 
konusunda Kasım 2008 ayı sonuna kadar bir cevap vereceklerini de dile getirmiştir. 

 

   
 
 Denizli Milletvekili Sayın Mehmet Salih ERDOĞAN da, Avrupa ve Dünya 
Kongrelerinin Türkiye’ ye aldırılması için yapılan çalışmaları kutlayarak, bu işlerin çok 
kolay olmadığını, Hükümetimizin bu tür önemli etkinliklere gerekli desteği verdiğini, 
bilimsel çalışmalar yanı sıra Türkiye’ nin tanıtımı, yeni ilişkilerin kurulması ve ticari 
bağlantıların da yapılmasına vesile olunduğunu, Denizli’ nin bir temsilcisi olarak bu tür 
atılımlara kendisinsin de destek olacağını ifade etmiştir. Denizli olarak muhakkak destek 
vermeleri gerektiğini ancak son kararın Sayın Vali’ ye ait olduğunu söylemişlerdir.  
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Denizli Belediyesi Başkan Vekili Sayın Osman ZOLAN ile Toplantı 
(Belediye Başkanlık Makamı, 17 Ekim 2008 Saat: 15.30-16.10) 

 
Toplantı Katılımcıları;  
 
Sayın Osman ZOLAN, Denizli Belediyesi Başkan (Yardımcısı) Vekili  

          Sayın Bekir METİN, Türkiye Halk Sağlığı Kurumu Başkan Vekili ve Genel Sekreteri  
          Sayın Barış KAHRIMAN, Türkiye Halk Sağlığı Kurumu Yönetim Kurulu Üyesi  

Prof. Dr. Ali İhsan BOZKURT, Pamukkale Üniv. Tıp Fak. Halk Sağlığı ABD Başkanı       
Dr. Erdoğan TAŞ, Denizli İl Sağlık Müdürü   

          Dr. Metin BOZKIR, Denizli İl Sağlık Müdür Yardımcısı   
          Dr. Nurhan Meydan ACIMIŞ, Çevre ve Sağlık Derneği Başkanı (Halk Sağlığı Uzm.) 
  

        
         Türkiye Halk Sağlığı Kurumu Heyeti Denizli Belediye Başkan Yardımcısı ile Belediye’ de (17 Ekim 2008) 
 

Toplantıda, Türkiye Halk Sağlığı Kurumu (T.HASAK) Genel Sekreteri ve 2009 
Dünya Halk Sağlığı Kongresi Genel Koordinatörü Bekir METİN söz alarak; önce kuruluşları 
T.HASAK’ ın çalışmaları hakkında bilgi sunmuş ardından Denizli’ de, geçen yıl 23–26 Ekim 
2007 tarihleri arasında yapılan 11. Ulusal Halk Sağlığı Kongresi çalışmaları sırasında ve 
sonrasında Denizli Valisi, Belediye Başkanı ve Pamukkale Üniversitesi Rektörü ile yapılan 
görüşmeleri dile getirerek; Türkiye Halk Sağlığı Kurumu ve Dünya Halk Sağlığı Dernekleri 
Federasyonu’ nun, 27 Nisan – 01 Mayıs 2009 tarihleri arasında İstanbul’ da 3000’ in 
üzerinde katılım olması beklenen, 12. Dünya Halk Sağlığı Kongresine Denizli İli olarak 
katkı ve katılım sağlanması konusundaki görüş ve önerilerini aktarmıştır. Ayrıca, 2011 
veya 2012 Avrupa Halk Sağlığı Konferansı’ nın Denizli’ ye aldırılması için Türkiye Halk 
Sağlığı Kurumu ile birlikte çalışılması önerisini yinelemiştir.  

 
 T.C. Cumhurbaşkanlığı himayelerinde yapılacak olan 2009 Dünya Halk Sağlığı 

Kongresi’ nin başarıyla gerçekleştirilebilmesi için; Türkiye’ deki 350’ den fazla kurum ve 
kuruluş ile Uluslararası düzeydeki 150’ ye yakın Dünya Halk Sağlığı Dernekleri 
Federasyonu (WFPHA), Dünya Sağlık Örgütü (WHO), UNICEF, ILO, FAO gibi Birleşmiş 
Milletler kuruluşları ve diğer uluslararası kuruluşlar, WHO’ a üye 193 Devletin Sağlık 
Bakanlıkları, WFPHA’ na üye 75 Ülke’ nin Halk Sağlığı Dernek ve Birliklerinden karar verici 
düzeyde katılımcıların olacağı dile getirilerek, Denizli’ nin bir il olarak Valilik eşgüdümünde 
2009 Dünya Halk Sağlığı Kongresi sırasında tanıtıma yönelik stant açılması ve ana 
sponsorluk ile desteklenmesi dile getirilmiştir.  

 
Denizli Valiliği, Belediye Başkanlığı, Pamukkale Üniversitesi Rektörlüğü, Denizli’ de 

bulunan sivil toplum ve meslek örgütleri ile birlikte çalışarak, 2009 Dünya Halk Sağlığı 
Kongresi sırasında Denizli İli olarak gerekli çalışmanın yapılması ve destek verilmesi 
istenerek daha önceden Belediye Başkanı Sayın Nihat ZEYBEKÇİ’ ye intikal ettirilen 18 
Eylül 2008 tarihli yazı ve eki detaylı dosya kendilerine takdim edilerek konunu Sayın 
Başkana intikal ettirilmesi istenmiştir. 
 

Denizli Belediyesi Başkan Yardımcısı/Başkan Vekili Sayın Osman ZOLAN; 
Kendisinin konu hakkında detaylı bilgisi olmadığını, Belediye Başkanı Sayın Nihat 
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ZEYBEKÇİ’ nin acil bir iş nedeniyle Ankara’ ya gittiğini, Sayın Başkana hem görüşme 
konularını hem de kendisine takdim edilen dosyayı sunacağını belirtmiştir. 2009 Dünya 
Halk Sağlığı Kongresinin Ülkemizde yapılacak olmasının önemli bir olay olduğunu, Denizli 
ili olarak 2009 Dünya Kongresine katılım ve 2011 veya 2012 Avrupa Halk Sağlığı 
Konferansının Denizli de gerçekleştirilmesinin kendileri için onur olacağını ve bu 
Konferansın Ülkemize alınmasının ardından gereken her türlü desteğin verileceğini ifade 
etmişlerdir. 

 
Belediye Başkanı ve Sayın Vali’ nin il yönetiminde tam yetkili olduğunu dile 

getirerek, Belediye Başkanlarına konuyu aktaracağını ve ellerinden gelen desteği 
verebileceklerini ifade etmişlerdir. Ankara’ dan görüşmeye gelen yetkililere de ayrıca hem 
kendinin hem de Sayın Belediye Başkanının teşekkürlerini dile getirmiştir. 

 
 

Denizli Belediyesi Başkanı Sayın Nihat ZEYBEKÇİ ile Görüşme 
(Varan Tesisleri -Afyon-Denizli Kavşağı-, 17 Ekim 2008 Saat: 22.30-23.00) 

 
Denizli Belediyesi Başkanı Sayın Nihat ZEYBEKÇİ’ nin görüşmelerde bulunmak 

üzere acil olarak 17 Ekim 2008 tarihinde Ankara’ ya gitmesi nedeniyle, 2009 Dünya Halk 
Sağlığı Kongresi konusunda görüşmelerde bulunmak üzere aynı gün Denizli’ ye giden 
Türkiye Halk Sağlığı Kurumu Derneği (T.HASAK) Yöneticileri ile biraz da takdiri ilahi 
sonucu Ankara’ dan Denizli’ ye dönerken, aynı gün saat: 22.30-23.00 arası Afyon-Denizli 
Kavşağı’ nda bulunan Varan Tesislerinde, Denizli’ den Ankara’ ya dönen T.HASAK 
Yöneticileri ile karşılaşmışlardır. 

 
Türkiye Halk Sağlığı Kurumu ve Dünya Halk Sağlığı Dernekleri Federasyonu 

birlikteliğinde,  27 Nisan – 01 Mayıs 2009 tarihleri arasında İstanbul’ da yapılacak olan,  
12. Dünya Halk Sağlığı Kongresine Denizli İlinin katkı ve katılımı ile 2011 veya 2012 
Avrupa Halk Sağlığı Konferansının Denizli’ ye aldırılması için birlikte çalışma önerisi için 
17 Ekim 2008 tarihinde Denizli’ yi ziyarete gelen Türkiye Halk Sağlığı Kurumu Başkan 
Vekili ve Genel Sekreteri (2009 Dünya Halk Sağlığı Kongresi Genel Koordinatörü) Bekir 
METİN ile Yönetim Kurulu Üyesi Barış KAHRIMAN’ ın gün boyu yaptığı görüşmelerde; 
Denizli Valisi Sayın Yavuz ERKMEN, Pamukkale Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Fazıl Necdet 
ARDIÇ ve Denizli Belediyesi Başkan Yardımcısı Sayın Osman ZOLAN ile yapılan 
görüşmeler Belediye Başkanı Sayın Nihat ZEYBEKÇİ detayları ile aktarılarak Denizli 
Belediyesi’ nin bu işte çok önemli ve vazgeçilmez bir partner olduğu ve Sayın Başkanın 
Sayın Vali ve Rektör başta olmak üzere konuyla ilgili kişi ve kurumlarla gerekli 
görüşmeler yapılarak desteği istenmiştir. 

 
Denizli Belediyesi Başkanı Sayın Nihat ZEYBEKÇİ; 2009 Dünya Halk Sağlığı 

Kongresine katkı ve katılım ile 2011 veya 2012 Avrupa Halk Sağlığı Konferansının Denizli’ 
ye aldırılması için geçen yıl başlatılan çalışmalara katkı verdiğini, Denizli’ de Sayın Vali ve 
Rektör ile görüşüp, bugün Başkan Yardımcısı Sayın Osman ZOLAN’ a teslim edilen 
dosyayı da değerlendirerek bu konuya gereken ilgiyi göstereceği ifade etmiştir. Kendisi’ 
nin de daha önce yaptığı görevler ve Hükümetin uluslararası ilişkilerin geliştirilmesinde 
gösterdiği çabayı da yakından bildiğini ve Denizli için gündeme getirilen iki konunun da 
çok önemli ve yararlı olduğunu söyleyerek ilginç bir noktada (Varan tesislerinde) böyle bir 
görüşmeyi yapmanın da çok önem arz ettiğini dile getirmiştir. T.HASAK’ ın, bu konudaki 
başarı ve çabalarını da takdir ettiğini ve teşekkürlerini belirtmiştir. 

 
Pamukkale Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Fazıl Necdet ARDIÇ ile Toplantı 

(Üniversite Kampusu Rektörlük Makamı, 17 Ekim 2008 Saat: 17.45-18.50) 
 
Toplantı Katılımcıları;  
 
Prof. Dr. Fazıl Necdet ARDIÇ, Pamukkale Üniversitesi Rektörü 

  Sayın Bekir METİN, Türkiye Halk Sağlığı Kurumu Başkan Vekili ve Genel Sekreteri  
          Sayın Barış KAHRIMAN, Türkiye Halk Sağlığı Kurumu Yönetim Kurulu Üyesi  

Prof. Dr. Ali İhsan BOZKURT, Pamukkale Ünv. Tıp Fak. Halk Sağlığı ABD Başkanı       
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Dr. Erdoğan TAŞ, Denizli İl Sağlık Müdürü   
          Dr. Metin BOZKIR, Denizli İl Sağlık Müdür Yardımcısı   
          Dr. Nurhan Meydan ACIMIŞ, Çevre ve Sağlık Derneği Başkanı (Halk Sağlığı Uzm.) 
 

    
Türkiye Halk Sağlığı Kurumu Heyeti Pamukkale Üniversitesi Rektörü’ nü yeni binasında 

kabul etti (Denizli, 17 Ekim 2008) 
 

Denizli’ de, geçen yıl 23–26 Ekim 2007 tarihleri arasında düzenlenen ve 800’ ün 
üzerinde katılımın olduğu, 11. Ulusal Halk Sağlığı Kongresine ev sahipliği yapan 
Pamukkale Üniversitesi Rektörlüğü; Türkiye Halk Sağlığı Kurumu Derneği ve Dünya Halk 
Sağlığı Dernekleri Federasyonu’ nun, 27 Nisan – 01 Mayıs 2009 tarihleri arasında 
İstanbul’ da gerçekleştireceği, 12. Dünya Halk Sağlığı Kongresine Denizli İli olarak katkı 
ve katılım ile 2011 veya 2012 Avrupa Halk Sağlığı Konferansının Denizli’ ye aldırılması 
için Türkiye Halk Sağlığı Kurumu ile birlikte çalışılmasının detaylarını en yakından bilen ve 
takip eden kurumdur. Pamukkale Üniversitesi Tıp Fakültesi Halk Sağlığı ABD Başkanı Prof. 
Dr. Ali İhsan BOZKURT aracılığıyla yakından takip edilen her iki konuda da, Üniversitenin 
Denizli’ nin sesini duyuracağı etkinliklere tam destek olduğu bilinmektedir. 

 
 Türkiye Halk Sağlığı Kurumu Yönetim Kurulu Başkanı Prof. Dr. Hikmet PEKCAN’ ın 

yurtdışında bulunması nedeniyle, Yönetim Kurulu Başkan Vekili ve Genel Sekreteri Bekir 
METİN ve Yönetim Kurulu Üyesi Barış KAHRIMAN ile P.Ü. Tıp Fakültesi Halk Sağlığı 
Anabilim Dalı Başkanı Prof. Dr. Ali İhsan BOZKURT’ un, 17 Ekim 2008 tarihinde Sayın 
Denizli Valisi Yavuz ERKMEN ve Denizli Belediyesi Başkan Yardımcısı Sayın Osman ZOLAN 
ile yapılan görüşmeleri aktararak Sayın Rektör ile paylaşmışlardır. 
 

Pamukkale Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Fazıl Necdet ARDIÇ, bilim adamı 
olmasından dolayı 2009 Dünya Halk Sağlığı Kongresinde başta bilimsel çalışmalar olmak 
üzere gerekli desteği verdiklerini ve bundan sonra da vereceklerini, Sayın Denizli Valisi ve 
Belediye Başkanı ile bir araya geldiklerinde 2009 Dünya Kongresi ve 2011/2012 Avrupa 
Halk Sağlığı Konferansı’ nın Denizli’ ye aldırılmasının her alanda getireceği yararı ortaya 
koyacağını, Avrupa ve Dünya Kongreleri’ nin sadece bilimsel yönden değil, Türkiye’ nin 
tanıtımına, yeni iş ve ilişki bağlantılarının da kurulmasına yaradığını ifade etmiştir. 

Sayın Rektör Prof. ARDIÇ, 2009 Dünya Halk Sağlığı Kongresine Üniversite’ den 
katılımcılara gerekli kolaylığı göstereceklerini, Sayın Vali ve Belediye Başkanı ile de 
görüşerek Denizli’ den bildiri sunup kabul edilenlerin desteklenmesi için de konuşacağını, 
2011 veya 2012 Avrupa Halk Sağlığı Konferansının Denizli’ ye aldırılması için Türkiye Halk 
Sağlığı Kurumu ile birlikte çalışabileceklerini, bütün bunlara kalıcı bir destek verilebilmesi 
ve sürdürülebilir olması için Denizli Valiliği, Belediye ve Pamukkale Üniversite arasında bir 
“İyi Niyet Protokolü” yapılması gerektiğini ifade etmiş ve bu durumu toplantılarda dile 
getireceğini vurgulamıştır. Pamukkale Üniversite olarak önemli atılımlar yaptığını da dile 
getiren Sayın Rektör, Üniversite olarak 2011’ e kadar salon anlamında yeni oluşumları 
olduğunu ve Kongrenin yapılmasında bu salonlardan faydalanabileceğimizi ifade etmiştir. 

 
Sonuç olarak, 17 Ekim 2008 tarihinde Denizli’ yi ziyaret eden Türkiye Halk 

Sağlığı Kurumu ve Organizasyon Komitesi Yetkilileri; Denizli Valisi Sayın Yavuz ERKMEN, 
Denizli Belediyesi Başkanı Sayın Nihat ZEYBEKÇİ, Başkan Yardımcısı Sayın Osman ZOLAN 
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ve Pamukkale Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Fazıl Necdet ARDIÇ ile görüşmelerde 
bulunarak; 

 
2009 Dünya Halk Sağlığı Kongresine Denizli’ nin İl olarak katılması, Denizli’ nin 

tanıtımı için büyük bir stant açılması, Denizli’ den Dünya Kongresi’ ne katılacaklara destek 
verilmesi, Dünya Kongresine Denizli İli’ nin ana sponsor olarak destek sağlanması ile 
2011 veya 2012 Avrupa Halk Sağlığı Konferansı’ nın Denizli’ ye aldırılması için Türkiye 
Halk Sağlığı Kurumu ile birlikte çalışılması konularında görüş birliğine varılmıştır. Konunun 
sahibi olarak Denizli Valiliği eşgüdümünde çalışma yapılması ve bahsedilen konulardaki 
kesin sonuç ve önerilerin de en geç Kasım 2008 ayı sonuna kadar Türkiye Halk sağlığı 
kurumu Derneğine bildirilmesi kararlaştırılmıştır.  
  
 

 7


